' 关于 2022 年住院医师规范化培训第一批

录取人员名单的公示

根据国家《住院医师规范化培训招收实施办法》、《广

东省住院医师规范化培训招收实施方案》和《2022 年深圳市

住院医师规范化培训招收工作方案》，通过笔试、综合面试

和资格审查等环节，共录取住培医师（社会人）共 16 人。

现将录取名单公示如下（见附件），公示期为 2022 年 6

月 24 日至 2022 年 6 月 30 日。若对公示内容有异议，请电

话或书面向我院教学办或纪检监察室反映，反映情况的电话

和书面材料要签署真实姓名，不签署真实姓名的，以及公示

期后所反映的情况一律不予受理。

受理联系人及方式：教学办 于千惠 83008399

纪检监察室 杨环 83009895

附件：2022 年住院医师规范化培训第一批录取人员名单

附件

2022 年住院医师规范化培训第一批录取人员名单

序号 姓名 性别 专业 人员类型 学历 学位

1 李雅林 女性 儿科 社会人 大学本科 学士

2 吴睿怡 女性 儿科 社会人 大学本科 学士

3 余林阳 男性 儿科 社会人 研究生 硕士

4 王娟 女性 儿科 社会人 大学本科 学士

5 谈钰培 女性 儿科 社会人 研究生 硕士

6 覃建禄 男性 儿科 社会人 大学本科 学士

7 李焕斌 男性 儿科 社会人 大学本科 学士

8 刘燕 女性 儿科 社会人 大学本科 学士

9 朱仕群 女性 儿科 社会人 研究生 硕士

10 申远红 男性 儿科 社会人 大学本科 学士

11 万美伶 女性 儿科 社会人 大学本科 学士

12 朱云蕾 女性 儿科 社会人 研究生 硕士

13 王阳 女性 儿科 社会人 大学本科 学士

14 杨鹏 男性 口腔全科 社会人 大学本科 学士

15 唐忠旺 男性 口腔全科 社会人 研究生 博士

16 梁昌盛 男性 麻醉科 社会人 大学本科 学士